

ASN Maskinservice ApS

Tuemoosevej 3B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 39 94 38 32

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023

Anders Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASN Maskinservice ApS
Tuemosevej 3B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 39 94 38 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 10. oktober 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Anders Skov Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive mekanikerværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 465.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.641.629.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.336.711	1.639.170
Personaleomkostninger	1	-1.669.241	-1.383.319
Resultat før af- og nedskrivninger		667.470	255.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-47.331	-99.606
Resultat før finansielle poster		620.139	156.245
Finansielle indtægter		0	20.316
Finansielle omkostninger	2	-21.851	-7.158
Resultat før skat		598.288	169.403
Skat af årets resultat		-132.406	-37.316
Årets resultat		465.882	132.087
Overført resultat		465.882	132.087
		465.882	132.087

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.113	20.763
Indretning af lejede lokaler		24.896	42.577
Materielle anlægsaktiver i alt		96.009	63.340
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		18.750	22.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.750	22.750
Anlægsaktiver i alt		114.759	86.090
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		540.547	560.231
Varebeholdninger i alt		540.547	560.231
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.570.734	1.126.899
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.460	201.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.813	0
Udskudt skatteaktiv		107.609	102.427
Periodeafgrænsningsposter		14.983	28.333
Tilgodehavender i alt		1.793.599	1.458.969
Likvide beholdninger		119.306	0
Omsætningsaktiver i alt		2.453.452	2.019.200
Aktiver i alt		2.568.211	2.105.290

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.601.629	1.135.747
Egenkapital i alt		1.641.629	1.175.747
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, langfristet		0	58.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	58.812
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.870	0
Pengeinstitutter		0	173.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.842	171.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.660	192.152
Skyldigt sambeskatningsbidrag		137.588	74.844
Anden gæld		284.622	258.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		926.582	870.731
Gældsforpligtelser i alt		926.582	929.543
Passiver i alt		2.568.211	2.105.290
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.135.747	1.175.747
Årets resultat	0	465.882	465.882
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.601.629	1.641.629

Noter

	2022/23	2021/22		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.465.557	1.242.813		
Pensioner	150.835	93.204		
Andre omkostninger til social sikring	52.849	47.302		
	1.669.241	1.383.319		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	3		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.568	1.918		
Andre finansielle omkostninger	17.283	5.240		
	21.851	7.158		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Anden gæld, langfristet	58.812	60.870	60.870	0
	58.812	60.870	60.870	0

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	159.895	159.240
Mellem 1 og 5 år	<u>276.920</u>	<u>436.815</u>
	<u>436.815</u>	<u>596.055</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	0	12.000
Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	24.000	24.000
5 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ASN Maskineservice Holding ApS og ASN Maskineservice Ejendomsselskab ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Skov Nielsen
Direktør
På vegne af ASN Maskineservice ApS
ID: 16f75df0-af5d-4808-8774-664d00d6ff10
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 07:15:53
Underskrevet med MitID



Anders Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Skov Nielsen
Dirigent
På vegne af ASN Maskineservice ApS
ID: 16f75df0-af5d-4808-8774-664d00d6ff10
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 07:15:53
Underskrevet med MitID



Pernille Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pernille Sørensen
Revisor
På vegne af Øernens Revision
ID: a4d0f9b9-1868-4e1e-97d6-002a25f2196e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 08:33:44
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c32e1bwmjKQ251398262

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.